
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ШОУ. ЛШР.. № 303

ст-ца Крыловская

О проведении открытого заочного краевого смотра-конкурса 
на лучшую постановку физкультурной работы и развитие 

массового спорта среди школьных спортивных клубов 
в 2019/2020 учебном году

В соответствии с положением министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края «О проведении открытого заочного 
краевого смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной работы и 
развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов в 2019/2020 
учебном году» в целях привлечения обучающихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 3 июля 2020 года по 20 июля 2020 года муниципальный 
этап открытого заочного краевого смотра-конкурса на лучшую постановку 
физкультурной работы и развитие массового спорта среди школьных 
спортивных клубов в 2019/2020 учебном году (далее -  смотр-конкурс).

2. Руководителям образовательных организаций:
1) донести до сведения педагогических коллективов информацию о 

смотре-конкурсе и организовать участие в нем;
2) предоставить конкурсные работы смотра-конкурса до 20 июля 2020 

года в МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
(Морозова).

3. Ведущему специалисту МКУ «Центр методического и хозяйственного 
обеспечения МОО» Н.В. Морозовой не позднее 3 августа направить 
конкурсные работы в электронном виде в ГБУ КК «Центр развития физической 
культуры и спорта системы образования» на электронный адрес: crfksso@bk.ru.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
Л.Д. Сухину.

5. Приказ

И.о. начальника 
управления обр*

mailto:crfksso@bk.ru

